兼職兼業許可願

令和   年   月   日

みよし市教育委員会  様

所   属

職   名

氏   名

地方公務員法第38条第1項や教育公務員特例法第17条第1項の規定により下記の

とおり申請します。

１  従事しようとする業務の属する団体等について

（１）  名称

みよしクラブ

（３）所在地

（２）  事業内容

    休日の地域クラブ活動

（４）業務形態の種別

    地域クラブ活動の指導

２  従事しようとする業務について

（１）職名

   クラブ指導者

（４）従事予定期間（年度単位）

（２）勤務時間

（５）勤務の態様

    週３時間（土日のどちらか及び祝日）

    年４０週を上限とする

（３）謝礼（その額）

   上限、１回4,800円（交通費込）

   ※1時間当たり1,600円として、活

動時間により調整

（６）職務内容と責任程度

３ 従事を必要とする理由

４ 従事することが本務執行に与える影響

５ その他参考事項

   勤務する学校における時間外在校等時間と地域部活動の指導時間の合計は、各月80時間

  以内である。

所属長意見

                          学校名

所属長

クラブ指導者用

（記載例）

兼職兼業許可願

令和   年   月   日

みよし市教育委員会  様

所   属  みよし市立〇〇●学校

職   名  教  諭

氏   名  みよし   太  郎

地方公務員法第38条第1項や教育公務員特例法第17条第1項の規定により下記の

とおり申請します。

１  従事しようとする業務の属する団体等について

（３）  名称

みよしクラブ

（３）所在地

   みよし市〇〇町〇〇（学校の住所）

（４）  事業内容

    休日の地域クラブ活動

（４）業務形態の種別

    地域クラブ活動の指導

２  従事しようとする業務について

（１）職名

   クラブ指導者

（４）従事予定期間（年度単位）

    令和○年○月～令和○年○月

（２）勤務時間

おもに〇：〇〇～〇：○〇

（５）勤務の態様

    週３時間（土日のどちらか及び祝日）

    年４０週を上限とする

（３）謝礼（その額）

   上限、１回4,800円（交通費込）

   ※1時間当たり1,600円として、活動時

間により調整

（６）職務内容と責任程度

    ・地域クラブ活動における技術指導  ・安全・傷害予防に関する知識・技能の指導

    ・使用する用具及び利用する施設の点検、管理

    ・けが、事故等が発生した場合における対応

３ 従事を必要とする理由

  ・地域クラブ活動の一環として、休日の地域クラブ活動の指導に協力するため

４ 従事することが本務執行に与える影響

   特に影響はなし

５ その他参考事項

   勤務する学校における時間外在校等時間と地域部活動の指導時間の合計は、各月80時間

  以内である。

所属長意見

   上記の者に対して兼職兼業を認めていただきたい。   学校名

所属長